

TDT Consulting ApS

Kildeagervænget 178
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Thao Mong Thi Vu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDT Consulting ApS
Kildeagervænget 178
8361 Hasselager

Telefonnummer: 60898112
e-mailadresse: TMV@tdt-consulting.com

CVR-nr: 36693169
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som forventet haft begrænset aktivitet i 2016, og er påbegyndt større aktivitet primo 2017.

Årets regnskabsmæssige resultat før skat er på -7.735 kr.

Egenkapital udgør 31.727 kr. pr. 31/12-16

Årets resultat anses som forventet den meget begrænsede aktivitet taget i betragtning, dog stadig mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.736	-9.281
Resultat af ordinær primær drift		-7.736	-9.281
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.000
Ordinært resultat før skat		-7.736	-14.281
Skat af årets resultat	1	1.563	2.181
Årets resultat		-6.173	-12.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.173	-12.100
I alt		-6.173	-12.100

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		3.744	2.181
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender i alt	2	4.244	2.181
Likvide beholdninger		34.111	40.719
Omsætningsaktiver i alt		38.355	42.900
Aktiver i alt		38.355	42.900

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.273	-12.100
Egenkapital i alt		31.727	37.900
Skyldig selskabsskat		5.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.628	0
Gældsforpligtelser i alt		6.628	5.000
Passiver i alt		38.355	42.900

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-12.100	0	37.900
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-6.173	0	-6.173
Egenkapital, ultimo	50.000	-18.273	0	31.727

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.702	2.181
Ændring af udskudt skat	-139	0
Skat af årets resultat	1.563	2.181

2. Tilgodehavender i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Primobeholdning	2.181	0
Regl. udskudt skat indeværende år	1.702	2.181
Ændringer regl. udskudt skat tidl. år	-139	0
Regl. udskudt skat ultimo	3.744	2.181

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret.